
Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 27.09.2011 

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

z jednání Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 27. září 2011 

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 300 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
rozpočtové opatření č. 6/2011/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2011 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 
 
č. 301 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
výsledky hospodaření k 30. 6. 2011 těmto příspěvkovým organizacím: 
- Mateřské škole Kynšperk nad Ohří, Školní 525 
- Mateřské škole Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367 
- Základní škole Kynšperk nad Ohří, Komenského 540 
- Základní umělecké škole Kynšperk nad Ohří, Sokolovská 511 
- Městskému kulturnímu středisku v Kynšperku nad Ohří, nám. SNP 389. 
 
 
č. 302 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí   
rozbor dovezených pořadů a kina za I. pololetí 2011 Městského kulturního střediska Kynšperk 
nad Ohří, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá 
řediteli Městského kulturního střediska Kynšperk nad Ohří předložení návrhu na pokrytí ztrát  
z dovezených pořadů a kina v termínu do 31. října 2011. 
 
 
č. 303 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
výpověď ze Smlouvy o užití a implementaci software se společností ADVICE.CZ, s.r.o. a 
 
2. pověřuje   
starostu podpisem výpovědi. 
 



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 27.09.2011 

                                                                                                                                                         2 

č. 304 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
s přijetím daru - 13 ks knih v celkové hodnotě 3 294,- Kč od Moravské zemské knihovny, Města 
Sokolova, Města Horního Slavkova, Města Březové a Sdružení knihoven České republiky pro 
Městské kulturní středisko v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace. Seznam darovaných 
knih je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 305 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí    
se stavbou na území města Kynšperk nad Ohří - zateplením bytového domu, opravou okapového  
chodníčku a rekonstrukcí střechy v majetku Společenství vlastníků jednotek 30-32,                            
IČ 26323839, na p.p.č. 582,583 a 584 v k.ú. Kynšperk nad Ohří a   
 
2. pověřuje  
starostu podpisem souhlasu. 
 
 
č. 306 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí   
s uzavřením a vstupem na komunikace na p.p.č.1231, 4/1, 167, 62, 127, 61, 56, 86/1, 1077                 
v k.ú. Kynšperk nad Ohří pro pořádání lampiónového průvodu u příležitosti oslav 28.října 2011 a 
      
2. pověřuje        
starostu podpisem souhlasu. 
 
 
č. 307 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
nabídkové ceny uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu  „Komunikace pro RD, Kynšperk 
nad Ohří, ul. Truhlářská“, 
                                     
2. schvaluje 
a) zadat zakázku firmě Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., se sídlem Kynšperk nad 
Ohří, Chebská 697, PSČ 357 51, IČO 25233556, 
b) návrh smlouvy o dílo a  
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo. 
 
 
 
 



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 27.09.2011 

                                                                                                                                                         3 

č. 308 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
pronájem ½ vývěsní skříňky č. 4 ve Školní ulici, na parcele č. 49/5 v k.ú. Kynšperk nad Ohří 
žadatelce XXX na dobu neurčitou XXX a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru sdělit rozhodnutí rady města žadatelce. 
 
 
č. 309 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
záměr pronájmu nebytového prostoru o výměře 909 m2 na adrese ul. Mládeže čp. 384                               
v  Kynšperku nad Ohří 
-  doba pronájmu na dobu 1.7.2013 až 30.6.2016 s možností prodloužení nájemní smlouvy 
-  nájemné dle způsobu využití a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu na úřední desce města na dobu 
minimálně 15-ti dnů. 
 
 
č. 310 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
záměr pronájmu pozemku p.č. 1407 (zahrada) o výměře 724 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu pozemku na dobu minimálně 15-ti 
dnů na úřední desce města s uvedením „na dobu neurčitou“. 
 
 
č. 311 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
záměr prodeje pozemku p.č. 23 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 7 m2 v k.ú. Liboc 
u Kynšperka nad Ohří a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce města na dobu 
minimálně 15-ti dnů. 
 
 
 
 
 



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 27.09.2011 

                                                                                                                                                         4 

č. 312 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
záměr prodeje části pozemku p.č. 55/1 (ostatní plocha) o výměře cca 370 m2 v k.ú. Liboc 
u Kynšperka nad Ohří a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce města na dobu 
minimálně 15-ti dnů. 
 
 
č. 313 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
pronájem části pozemku p.č. 1347 (trvalý travní porost) o výměře 435 m2 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří XXX na dobu neurčitou od 01. 10. 2011, 
 
2. doporučuje zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
prodej části pozemku p.č. 1347 (trvalý travní porost) o výměře cca 435 m2 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří XXX  a 
 
3. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy, vyrozumět žadatele 
o usnesení rady města a předložit materiál na nejbližším zasedání zastupitelstva města. 
 
 
č. 314 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) ukončení smlouvy o nájmu pozemku p.č. 471 v k.ú. Kynšperk nad Ohří ze dne 06. 06. 2000 a 
smlouvy o nájmu pozemku p.č. 471/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří ze dne 01. 08. 2002 uzavřené 
mezi Městem Kynšperk nad Ohří a XXX dohodou ke dni 30. 09. 2011, 
b) pronájem části pozemku p.č. 471/1 (ostatní plocha) o výměře 112 m2 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří XXX na dobu neurčitou od 01. 10. 2011 a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení dohody o ukončení nájmu a smlouvy 
o nájmu pozemku. 
 
 
č. 315 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
pronájem části pozemku p.č. 788/1 (ostatní plocha) o výměře 213 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří 
XXX na dobu neurčitou od 01. 10. 2011 a 
 
 



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 27.09.2011 

                                                                                                                                                         5 

2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy. 
 
 
č. 316 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
pronájem části pozemku p.č. 1198/1 (trvalý travní porost) o výměře 900 m2 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří XXX na dobu neurčitou od 01. 10. 2011 a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy. 
 
 
č. 317 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
pronájem části pozemku p.č. 1347 (trvalý travní porost) o výměře 499 m2 a části pozemku                 
p.č. 1345/19 (trvalý travní porost) o výměře 158 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří XXX na dobu 
neurčitou od 01. 10. 2011 a   
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy. 
 
 
č. 318 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
zadávací dokumentaci pro výběrové řízení na akci „Varovný monitorovací systém před 
povodněmi města Kynšperk nad Ohří“, spolufinancovanou z prostředků Státního fondu životního 
prostředí v rámci Operačního programu Životní prostředí, registrační č. 10079561- SFŽP, 
identifikační číslo  EDS/SMV:  115D112000675  a 
 
2. pověřuje   
tajemníka vyhlášením výběrového řízení na realizaci akce „Varovný monitorovací systém před 
povodněmi města Kynšperk nad Ohří“ ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  
 
č. 319 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje     
uzavření dohody o provedení práce s XXX, kdy sjednaným pracovním úkolem je zajištění 
hudební produkce  pořádané v rámci projektu „10 let spolupráce Kynšperk nad Ohří - 
Himmelkron dne 8.10.2011 u příležitosti akce „Den zemědělství“ a 
 
2. pověřuje  
starostu podpisem této dohody, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení. 



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 27.09.2011 

                                                                                                                                                         6 

 
 
 
 
       Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                             Mgr. Štěpánka Neubergová v.r. 
                starosta                                                                               místostarostka  
 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 
 
 


